
Individuální poradenství osobně, po telefonu nebo online v
každém kraji ČR, v tématech specifik vývoje přijatého dítěte,
identity, zpracování jeho životního příběhu, porozumění
příčinám a projevům chování i vhodných výchovných intervencí
a mnohých dalších.

Pomoc ve spolupráci se členem původní rodiny: asistovaný
kontakt, odborné materiály a poradenství v této oblasti.

Možnost prodiskutovat svoje otázky s peer konzultantem, který
má svoji žitou zkušenost s náhradní rodinnou péčí.

Pestrá nabídka vzdělávání a možnosti sdílení v prezenční 
       i online formě, více na seminare.dobrarodina.cz.

Právní poradenství: naši odborníci vám pomohou zorientovat
se ve vašich právech a povinnostech, pomohou při podání
návrhu k soudu, poskytnou konzultace soudních rozhodnutí atd.

Odborná pomoc: terapeutické, psychologické a další
specializované služby odborníků.

NDT 
Rodina

Pomáháme rodičům lépe rozumět adoptovaným dětem a vedeme je k rodičovství, které
dokáže léčit. Nabízíme podporu před příchodem dítěte do rodiny, při přebírání, v adaptační
fázi po převzetí dítěte a dále v průběhu jeho vývoje až do dospělosti.

www.dobrarodina.cz

mamdotaz@dobrarodina.cz

Dobrá rodina nabízí 
služby pro osvojitele

Služby:

O adopci pravdivě,
do hloubky 
a laskavě



NDT 
Rodina

O Adopci a podpoře
od našich klientů

Naše sociální sítě a weby

seminare.dobrarodina.cz

www.dobrarodina.cz/blog

NDT Rodina:facebook.com/dobrarodinaops

instagram.com/pestounskapece_adopce

youtube.com/@dobrarodinaops

Dobrý podcast: Rozhovory s nadějí

Další materiály, videa, podcasty a blogy najdete online:

Naše semináře, vzdělávání a blog:

„Jsem vděčná, že mohu poradenství Dobré rodiny využívat, pomohlo mi
to individuálně při řešení náročné situace a velmi mi pomáhá vědomí,
že se mohu v případě potřeby obrátit na někoho zasvěceného,
empatického a zkušeného.” 

„Je skvělé na to nebýt sama, mít po boku odborníka, s kterým
se můžu poradit. Pravidelně také chodím na sdílecí klub, kde
ostatní náhradní rodiče řeší podobné situace jako já.
Inspirujeme se a podporujeme navzájem, získala jsem nové
přátele.” 


